РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        21 сентября 2018 года                   № 130                              с. Анастасиевка
Об утверждении перечня муниципальных услуг, не предоставляемых Администрацией Анастасиевского сельского поселения в рамках комплексного запроса

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В соответствии с пунктом 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» определить перечень муниципальных услуг, не предоставляемых Администрацией Анастасиевского сельского поселения в рамках комплексного запроса:

 - «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством единственному заявителю»;

- «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков заверенных копий правоустанавливающих документов»;

- «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»;

- «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»;

- «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»;

- «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»;
- «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;

- «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Анастасиевского

сельского поселения                                                                           Е.А.Андреева

2